
 

 

 
NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA   

 

SPRENDIMAS 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D.  SPRENDIMO 

NR. T1-212 „DĖL NERINGOS GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 30 d. Nr. T1-111 

Neringa 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

išanalizavusi Neringos gimnazijos 2022 m. birželio 7 d. raštą Nr. 1.8-3S-45, Neringos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų, patvirtintų Neringos 

savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-212 „Dėl Neringos gimnazijos 

teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“, 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 
 

„7. 
 

Maitinimo paslaugos 

7.1. Socialiniams partneriams 1 asm. 10,00 

7.1.1. Pusryčiai  2,20 

7.1.2. Pietūs  4,50 

7.1.3. Vakarienė 3,30 

7.2. Sporto stovyklų dalyviams 1 asm. 12,00 - 

7.2.1. Pusryčiai  3,30 - 

7.2.2. Pietūs  4,60 - 

7.2.3. Vakarienė 4,10 -“ 

7.3. Mokiniams ir darbuotojams 1 asm. 
Gaminamų maisto patiekalų kaina, 

kurią sudaro tiekiamų produktų kaina 

 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. liepos 1 d. 

Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Darius Jasaitis 


